РОССЙИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Волгоградская  область
Серафимовичский муниципальный район
Бобровское сельское поселение
Бобровский сельский Совет

РЕШЕНИЕ
  №  14                                                          18 ноября 2015года.

О  передаче  полномочий Серафимовичскому

муниципальному району  по формированию

и организации исполнения бюджета

Бобровского сельского поселения
В   соответствии  с ч.4 статьи 15   Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и   Уставом  Бобровского сельского поселения,  Бобровский сельский Совет
РЕШИЛ:
1.
Администрация Бобровского сельского поселения передает , а  Администрация Серафимовичского муниципального района принимает к исполнению предусмотренные  п. 1ч. Ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» полномочия по вопросу местного значения поселения по составлению проекта бюджета , исполнению бюджета поселения и осуществлению  контроля за исполнением бюджета Бобровского сельского     поселения
         Объем субвенции составляет – 150000 рублей.
        2.    Настоящее  Решение   подлежит обнародованию   и вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава    Бобровского

сельского поселения:                                    С.П. Попов